[image: image1.wmf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024г.

                           № 135
п. Нижнеангарск
	О признании утратившим постановления администрации МО «Северо-Байкальский район» от 28.11.2017г. № 297 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании ст.14, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 8 Закона Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Северо-Байкальский район» от 28.11.2017г. № 297 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, на территории муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия».

2.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава - Руководитель администрации

МО «Северо-Байкальский район»

       И.В. Пухарев

Исп.Горбачева Жанна Владимировна

8(30130)47-624
Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг» гэhэн муниципальна байгууламжын захиргаан

Администрация муниципального образования «Северо-Байкальский

район» Республики Бурятия

2

_2147483647.unknown